
Agenda

Type d'évènement : Visite guidée et/ou commentée - Commune : Barzan

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

À la
recherche de

la Cité
perdue

Visite guidée
et/ou

commentée
Semaine à

thème
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 30/03/2024 au 05/05/2024
Le lundi de 14:00:00 à

18:00:00
Le mardi de 14:00:00 à

18:00:00
Le mercredi de 14:00:00 à

18:00:00
Le jeudi de 14:00:00 à

18:00:00
Le vendredi de 14:00:00 à

18:00:00
Le samedi de 14:00:00 à

18:00:00
Le dimanche de 14:00:00 à

18:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Adulte : 7,00 €
Enfant : 4,00 €

Etudiant : 5,00 €

Visite guidée
du jardin

antique - Site
du Fâ

Visite guidée
et/ou

commentée

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 08/05/2024 au 12/05/2024
Le mercredi de 16:45:00 à

17:15:00
Le jeudi de 16:45:00 à

17:15:00
Le vendredi de 16:45:00 à

17:15:00
Le samedi de 16:45:00 à

17:15:00
Le dimanche de 16:45:00 à

17:15:00
Du 01/06/2024 au 02/06/2024

Le samedi de 17:00:00 à
17:30:00

Le dimanche de 17:00:00 à
17:30:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 4,00 €

Les «
Floralies » -
Site du Fâ

Démonstratio
n

Visite guidée
et/ou

commentée
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 08/05/2024 au 12/05/2024
Le mercredi de 10:30:00 à

18:00:00
Le jeudi de 10:30:00 à

18:00:00
Le vendredi de 10:30:00 à

18:00:00
Le samedi de 10:30:00 à

18:00:00
Le dimanche de 10:30:00 à

18:00:00

Tarif réduit : 5,00 €
Adulte : 7,00 €
Enfant : 4,00 €

Etudiant : 5,00 €

La Nuit des
Musées - Site

du Fâ

Visite guidée
et/ou

commentée
Démonstratio

n

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Le 18/05/2024
Le samedi de 10:30:00 à

21:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 4,00 €

Les Rendez-
vous au

jardin - Site
du Fâ

Visite guidée
et/ou

commentée

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 01/06/2024 au 02/06/2024
Le samedi de 10:30:00 à

18:00:00
Le dimanche de 10:30:00 à

18:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 4,00 €

Les Journées
Européennes

de
l'Archéologie

Fête locale
Visite guidée

et/ou
commentée

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 15/06/2024 au 16/06/2024
Le samedi de 10:30:00 à

18:00:00
Le dimanche de 10:30:00 à

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 4,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

- Site du Fâ Initiation /
découverte

dans le cadre
d'un

événement

18:00:00

Visite Guidée
"spéciale

famille" - Site
du Fâ

Visite guidée
et/ou

commentée

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 09/07/2024 au 27/08/2024
Le mardi de 11:00:00 à

12:30:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 4,00 €

Visite
humoristique
avec Bilout -
Site du Fâ

Visite guidée
et/ou

commentée

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 17/07/2024 au 21/08/2024
Le mercredi de 11:00:00 à

12:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 4,00 €

Événement :
Gladiateurs

et Jeux
Olympiques -

Site du Fâ

Spectacle
Visite guidée

et/ou
commentée

Démonstratio
n

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 01/08/2024 au 02/08/2024
Le jeudi de 10:00:00 à

19:00:00
Le vendredi de 10:00:00 à

19:00:00

Tarif réduit : 7,00 €
Adulte : 9,00 €
Enfant : 5,00 €

La Nuit des
Étoiles - Site

du Fâ

Conférence /
Débat /

Rencontre
Visite guidée

et/ou
commentée

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 03/08/2024 au 04/08/2024
Le samedi de 10:00:00 à

00:00:00
Le dimanche de 10:00:00 à

00:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 4,00 €

Événement
"Par toutatis !
La légion est
de retour !" -
Site du Fâ

Visite guidée
et/ou

commentée
Démonstratio

n
Initiation /

découverte
dans le cadre

d'un
événement

25 route du
Fâ

17120
Barzan

05 46 90 43 66
05 46 90 33 45

contact@fa-barzan.com
https://www.fa-barzan.com/

Du 06/08/2024 au 07/08/2024
Le mardi de 10:00:00 à

19:00:00
Le mercredi de 10:00:00 à

19:00:00

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

Enfant : 5,00 €
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